
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ ЕКАТЕРИНЫ ИВАНОВНЫ ГРИШКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 марта 2020 г.                                                                           № 91 

 

 

станица Старощербиновская 

 

О создании структурного подразделения 

Центра образования и гуманитарного профилей  

«Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 01.10.2019 г. № 3827 «О создании Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

приказываю: 

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №3 имени Екатерины 

Ивановны Гришко муниципального образования Щербиновский район 

станица Старощербиновская структурное подразделение Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 01 

сентября 2020 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ №3 

им. Е. И. Гришко 

ст. Старощербиновская                                                                        А.В. Попова 


		2022-09-14T10:42:55+0300
	Попова Алла Викторовна




